ANO IX                                 Sexta - feira, 25 de novembro de 2022                             Nº 134

1

LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA-PB.

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA/PREGÃO
ELETRÔNICO

Processo Licitatório Nº 016/2022 – Pregão Eletrônico Nº 003/2022.
Aquisição. Tipo menor preço POR ITEM. O Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público para conhecimento dos interessados a
ALTERAÇÃO DA DATA DE ABETURA DO PREGÃO
ELETRÔNICO EM EPÍGRAFE, em razão de contagem dos
prazos. Informamos que o Edital já foi inserido no sistema com a
data correta da licitação. A presente licitação tem como objeto o
Contratação de empresa para aquisição de 02 (Duas)
MOTOCICLETAS com no mínimo 160 cilindradas, Zero Ok, motor
4 tempos, ano de fabricação e modelo 2022/2023 ou superior, para
atender a demanda da Câmara Municipal de Itabaiana/PB, de
acordo com as especificações constante do Termo de Referência
– Anexo I do Edital. Abertura e julgamento das propostas dia 02
de dezembro de 2022 até as 10:45 hrs, quando o sistema encerra
o recebimento das propostas. Início da sessão de disputa dia 02
de dezembro de 2022 às 11:00hrs, pelo sistema BNC (Banco
Nacional de Compras). Maiores Informações na Sala de Licitações
localizada no prédio sede da Câmara Municipal de Itabaiana,
situado a Av. Presidente João Pessoa, 392, Centro – Itabaiana –
PB. Os editais e anexos e outras informações podem ser obtidos
no mesmo endereço da sessão de abertura no horário das 07:30
às 13:00, segunda a sexta-feira, ou, ainda através do e-mail:
cm.itabaiana-pb@hotmail.com – Ronaldo Araújo Silva, Pregoeiro
da Câmara Municipal de Itabaiana. Itabaiana-PB, 25 de novembro
de 2022.